
Fahrplanauskunft

Von     Bf Deutz / Messe LANXESS arena, Köln
Nach     Dortmund Hbf
27.10.2017, Ankunft bis 10:14
Suchzeitpunkt 20:26

Seite 1 von 3

Ingenieurgruppe IVV GmbH & Co. KG - © 2012

Übersicht

Zeit Dauer Fußwege Umsteigen

Fr, 27.10.2017

2. Fahrt ab 07:52
an 09:14

1:22 h - 0

3. Fahrt ab 07:59
an 09:52

1:53 h - 0

4. Fahrt ab 08:24
an 09:51

1:27 h - 1

5. Fahrt ab 08:52
an 10:14

1:22 h - 0

2. Fahrt (1:22 h)

 Köln Messe/Deutz (Gleis 2) 07:52
 Köln-Mülheim (Gleis 3) an 07:56

ab 07:57
 Leverkusen Mitte (Gleis 5) an 08:03

ab 08:04
 Düsseldorf-Benrath (Gleis 1) an 08:12

ab 08:13
 Düsseldorf Hbf (Gleis 17) an 08:19

ab 08:21
 Düsseldorf Flughafen (Gleis 1) an 08:27

ab 08:28
 Duisburg Hbf (Gleis 12) an 08:36

ab 08:38
 Mülheim(Ruhr)Hbf (Gleis 1), Mülheim an der Ruhr an 08:43

ab 08:44
 Essen Hbf (Gleis 6) an 08:50

ab 08:52
 Wattenscheid (Gleis 2), Bochum an 08:57

ab 08:58
 Bochum Hbf (Gleis 5) an 09:02

ab 09:03
 Dortmund Hbf (Gleis 8) 09:14

RE1 Hamm (Westf) Hbf
Bitte Hinweise beachten!

NRW-Tarif: 24,60 € (2.Kl) / PauschalpreisTickets gültig

Hinweise:
Linie RE1:

Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe vorhanden

3. Fahrt (1:53 h)

 Köln Messe/Deutz (Gleis 5) 07:59
 Köln Hbf (Gleis 9) an 08:02

ab 08:08
 Dormagen (Gleis 1) an 08:22

RE6 Minden Hbf
Bitte Hinweise beachten!



Fahrplanauskunft

Von     Bf Deutz / Messe LANXESS arena, Köln
Nach     Dortmund Hbf
27.10.2017, Ankunft bis 10:14
Suchzeitpunkt 20:26

Seite 2 von 3

Ingenieurgruppe IVV GmbH & Co. KG - © 2012

ab 08:23
 Neuss Hbf (Gleis 1) an 08:35

ab 08:36
 Düsseldorf Hbf (Gleis 7) an 08:47

ab 08:54
 Düsseldorf Flughafen (Gleis 5) an 09:01

ab 09:02
 Duisburg Hbf (Gleis 10) an 09:11

ab 09:15
 Mülheim(Ruhr)Hbf (Gleis 1), Mülheim an der Ruhr an 09:20

ab 09:21
 Essen Hbf (Gleis 4) an 09:27

ab 09:29
 Wattenscheid (Gleis 2), Bochum an 09:34

ab 09:35
 Bochum Hbf (Gleis 6) an 09:40

ab 09:42
 Dortmund Hbf (Gleis 8) 09:52

NRW-Tarif: 24,60 € (2.Kl) / PauschalpreisTickets gültig

Hinweise:
Linie RE6:

Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe vorhanden

4. Fahrt (1:27 h)

 Köln Messe/Deutz (Gleis 1) 08:24
 Opladen (Gleis 2), Leverkusen an 08:35

ab 08:36
 Solingen Hbf (Gleis 3) an 08:42

ab 08:43
 Wuppertal Hbf (Gleis 2) 08:54

RE7 Rheine Bf
Bitte Hinweise beachten!

 Wuppertal Hbf (Gleis 2) 09:02
 Wuppertal-Barmen (Gleis 2) an 09:05

ab 09:06
 Wuppertal-Oberbarmen (Gleis 3) an 09:08

ab 09:09
 Schwelm (Gleis 3) an 09:13

ab 09:14
 Ennepetal (Gleis 1) an 09:18

ab 09:19
 Hagen Hbf (Gleis 3) an 09:28

ab 09:30
 Witten Hbf (Gleis 3) an 09:40

ab 09:41
 Dortmund Hbf (Gleis 20) 09:51

RE4 Dortmund Hbf
Bitte Hinweise beachten!

NRW-Tarif: 24,60 € (2.Kl) / PauschalpreisTickets gültig

Hinweise:



Fahrplanauskunft

Von     Bf Deutz / Messe LANXESS arena, Köln
Nach     Dortmund Hbf
27.10.2017, Ankunft bis 10:14
Suchzeitpunkt 20:26

Seite 3 von 3

Ingenieurgruppe IVV GmbH & Co. KG - © 2012

Linie RE7,Linie RE4:
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe vorhanden

5. Fahrt (1:22 h)

 Köln Messe/Deutz (Gleis 2) 08:52
 Köln-Mülheim (Gleis 3) an 08:56

ab 08:57
 Leverkusen Mitte (Gleis 5) an 09:03

ab 09:04
 Düsseldorf-Benrath (Gleis 1) an 09:12

ab 09:13
 Düsseldorf Hbf (Gleis 17) an 09:19

ab 09:21
 Düsseldorf Flughafen (Gleis 1) an 09:27

ab 09:28
 Duisburg Hbf (Gleis 12) an 09:36

ab 09:38
 Mülheim(Ruhr)Hbf (Gleis 1), Mülheim an der Ruhr an 09:43

ab 09:44
 Essen Hbf (Gleis 6) an 09:50

ab 09:52
 Wattenscheid (Gleis 2), Bochum an 09:57

ab 09:58
 Bochum Hbf (Gleis 5) an 10:02

ab 10:03
 Dortmund Hbf (Gleis 8) 10:14

RE1 Hamm (Westf) Hbf
Bitte Hinweise beachten!

NRW-Tarif: 24,60 € (2.Kl) / PauschalpreisTickets gültig

Hinweise:
Linie RE1:

Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe vorhanden


